
UCHWAŁA NR IX/66/2024 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Infrastruktury na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024, poz. 609) oraz § 39 pkt. 1 Statutu Gminy Mszana (Dz. Urz. z 3.12.2021 r., poz. 7709) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Infrastruktury Rady Gminy Mszana na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468EF182-D03D-43B5-B0F7-0800844FF7D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/66/2024 

Rady Gminy Mszana 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Infrastruktury Rady Gminy Mszana na 2025 rok 

Lp. Tematy posiedzeń Terminy  
1.  1. Sprawozdanie z realizacji Funduszu Sołeckiego za 2024 r. i harmonogram realizacji 

zadań przyjętych na 2025 r. (udział Sołtysów). 
2. Oświetlenie na terenie gminy - analiza kosztów, aktualna umowa i wnioski 
mieszkańców.  
3. Realizacja zapisów Strategii Gminy do 2025 r. 
4. Sprawozdanie Wójta z udzielonych zamówień publicznych o wartości poniżej 130 
000 zł /zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Mszana w sprawie: regulaminu 
udzielania zamówień o wartości poniżej 130.000,00 złotych/ za okres 2020-2024. 
5. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad najbliższej sesji Rady 
Gminy. Omówienie zarządzeń Wójta dotyczących zmian w budżecie. 
6. Sprawy bieżące. 

styczeń 2025 r. 

2.  1. Inwestycje realizowane w 2025 r. i planowane remonty w obiektach gminnych - 
przedstawienie harmonogramu realizacji. 
2. Remonty dróg w 2025 r. z podziałem na sołectwa - plan ramowy.  
Planowane wykupy i przejęcia działek pod drogami. 
3. Analiza wniosków mieszkańców i radnych dotyczących remontów dróg w oparciu o 
plan ramowy. Stan techniczny chodników, dróg oraz oświetlenia ulicznego. 
4. Spotkanie z przedstawicielami spółek górniczych prowadzących działalność na 
obszarze Gminy Mszana. Szkody górnicze na obszarze Gminy Mszana, Plany ruchu 
zakładów górniczych w oparciu o obszar Gminy Mszana. Działalność Spółki SRK. 
5. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad najbliższej sesji Rady 
Gminy. Omówienie zarządzeń wójta dotyczących zmian w budżecie. 
6. Sprawy bieżące. 

luty 2025 r. 
 

3. 1. Koszty funkcjonowania i utrzymania instytucji kultury i sportu za 2024 r. (udział 
dyrektorów placówek). 
2. Koszty funkcjonowania i utrzymania jednostek oświatowych za 2024 r. (udział 
dyrektorów jednostek). Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego za 2024 r. 
3. Analiza realizacji planów finansowych jednostek Gminy Mszana za 2024 r. 
4. Analiza regulaminu gospodarowania odpadami komunalnymi, działalność PSZOK. 
Analiza zapisów SWZ. 
5. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad najbliższej sesji Rady 
Gminy. Omówienie zarządzeń Wójta dotyczących zmian w budżecie. 
6. Sprawy bieżące. 

marzec 2025 r. 

4.  1. Stan sieci wodociągowych i hydrantów oraz planowane inwestycje i remonty na 
terenie gminy - Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu 
Śląskim (udział Dyrektora Technicznego). 
2. Stan sieci i urządzeń kanalizacji sanitarnej oraz planowane inwestycje i remonty na 
terenie gminy (udział przedstawicieli JZWiK). 
3. Informacja o realizacji budżetu Gminy Mszana za I kwartał. Wydatki Urzędu Gminy 
i jednostek gminnych za rok 2024 - wykaz szczegółowy. 
4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 r. 
5. Informacje o stanie mienia komunalnego w 2024 roku i sprzedaży nieruchomości w 
2024 r. Plany sprzedaży w latach 2025 - 2029. 
6. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad najbliższej sesji Rady 
Gminy. Omówienie zarządzeń wójta dotyczących zmian w budżecie. 
7. Sprawy bieżące. 

kwiecień 
2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468EF182-D03D-43B5-B0F7-0800844FF7D1. Podpisany Strona 1



5. 1. Informacja o umorzeniach, odroczeniach, rozłożeniu na raty i zwolnieniach 
podatkowych w Gminie w latach 2019-2024 r oraz o działaniach podejmowanych przez 
Gminę w celu poprawy ściągalności zadłużeń. 
2. Raport Wójta o stanie Gminy. 
3. Analiza regulaminu gospodarowania odpadami komunalnymi, działalność PSZOK. 
Analiza zapisów SWZ. 
4. Przedstawienie projektu planu ogólnego. 
5. Analiza aktualnych wysokości diet radnych i wynagrodzenia Wójta. 
6. Inwestycje i tereny inwestycyjne. Pozyskani inwestorzy i działania prowadzone w 
2024 r. 
7. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad najbliższej sesji Rady 
Gminy. Omówienie zarządzeń wójta dotyczących zmian w budżecie. 
8. Sprawy bieżące.  

maj - czerwiec 
2025 r. 

6. 1. Sprawozdanie z „Akcji Zima" oraz pozimowego sprzątania dróg i chodników w 
sezonie 2024/2025. Analiza zapisów SWZ do przetargu na sezon 2025/2026. 
2. Funkcjonowanie komunikacji publicznej na terenie Gminy Mszana (udział 
przedstawicieli MZK oraz instytucji powiązanych tematycznie). 
3. Melioracja na terenie Gminy, działalność Gminnej Spółki Wodnej za 2024 rok 
(udział gości z GSW). 
4. Wnioski komisji do projektu budżetu Gminy na 2026 r. 
5. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad najbliższej sesji Rady 
Gminy. Omówienie zarządzeń wójta dotyczących zmian w budżecie. 
6. Sprawy bieżące. 

lipiec - sierpień 
2025 r. 

7. 1. Propozycje stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2026 r.  
2. Informacja o stanie zadłużenia Gminy. 
3. Strategia rozwoju Gminy od 2026 roku. 
4. Analiza sytuacji finansowej i założenia do budżetu Gminy Mszana na 2026 r. 
5. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad najbliższej sesji Rady 
Gminy. Omówienie zarządzeń wójta dotyczących zmian w budżecie. 
6. Sprawy bieżące. 

wrzesień - 
październik 2025 
r. 

8. 1. Działania gminy związane z ochroną środowiska w latach 2024 i 2025. 
2. Przedstawienie projektu budżetu na 2026 rok, propozycje zmian wniesionych przez 
komisję właściwą. 
3. Dostosowanie przestrzeni funkcjonalnej oraz cyfrowej do wymogów osób ze 
szczególnymi potrzebami. 
4. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad najbliższej sesji Rady 
Gminy. Omówienie zarządzeń wójta dotyczących zmian w budżecie. 
5. Sprawy bieżące. 

listopad  
2025 r. 

9. 1. Informacja na temat pozyskanych środków zewnętrznych i dofinansowań do budżetu 
Gminy.  
2. Sprawozdanie wójta z udzielonych zamówień publicznych w 2025 r. 
3. Opinia o złożonym projekcie budżetu Gminy na 2026 r. i WPF. 
4. Opracowanie ramowego planu pracy Komisji na 2026 r. 
5. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad najbliższej sesji Rady 
Gminy. Omówienie zarządzeń wójta dotyczących zmian w budżecie. 
6. Sprawy bieżące. 

grudzień  
2025 r. 

Terminy posiedzeń Komisji oraz tematyka zawarta w ramowym planie pracy mogą zostać zweryfikowane na 
skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności Komisji. Na potrzeby przeprowadzenia wizji w terenie 
przewiduje się zwołanie posiedzeń Komisji w terenie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468EF182-D03D-43B5-B0F7-0800844FF7D1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/66/2024 RADY GMINY MSZANA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Budżetu i Infrastruktury Rady Gminy Mszana na 2025 rok


		2024-12-19T09:33:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




